Администрация
Горноключевского городского поселения
Кировского муниципального района
Приморского края

                                                     Постановление

от 28.04.2016 г.                  кп. Горные Ключи                                  № 118

Об утверждении  Положений о структурных подразделениях администрации Горноключевского городского поселения

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Горноключевского городского поселения, администрация Горноключевского городского поселения, глава администрации Горноключевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение об общем отделе администрации Горноключевского городского поселения (приложение №1).
2. Утвердить Положение о финансово-экономическом отделе администрации Горноключевского городского поселения (приложение №2).
3. Утвердить Положение об отделе архитектуры и жизнеобеспечении администрации Горноключевского городского поселения (приложение №3).
4. Постановление обнародовать на официальном сайте администрации Горноключевского городского поселения в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Горноключевского городского поселения.

Глава администрации
Горноключевского городского поселения:                            Ф.И. Сальников